Pe un an 36 fr., pe șase luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O serie garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefranate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se returnează.

Nr. 61.

Sâmbătă 16 (28) Martie

1885.

Nou abonament

la

„Gazeta Transilvaniei.”

Cu 1 Aprilie st. v. 1885 se începe un nou abonament, la care invităm pe onorații amici și prijiitorii ai foiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

„șese ” 6 ”

„un an 12 ”

Pentru România și străinătate:

pe trei luni 9 franci } în aur și în hăr-

„șese ” 18 ” } tiă cu adausul a-

„un an 36 ” } giului.

Rugăm pe domni abonenți, ca să binevoiască a-și reînnoi de cu vreme abonamentul, ca să nu se întrerupă expedițiunea diarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei”

Brașov, 15 (27) Martie 1885.

Organul acelor naționaliști de tristă figură, cari, trăind în continuu în atingere cu factorii politice dominante, își țin de cea mai mare onoare și fericire d'a figura în ceta mamelucilor d-lui Tisza, a debutat, pôte pentru ultima oră, zilele aceste contra foiei noastre, publicând următorul comunicat: